- 1 -

校直各部门、各教学（教辅）机构：

按照《关于举办 2018 年度“英语文化活动季”系列活动的

通知》（贵理工大外发〔2018〕1 号）安排，为了培养同学们学

习英语的兴趣，给同学们提供一个展示自我的平台，大学外语教

学部将联合机械工程学院举办机械杯“天外之英• 明日之星”校

园英文歌手大赛，以丰富同学们的大学生活，让同学们发现英语

美的另一面。现将相关事宜通知如下：

一、参赛对象

贵州理工学院全体在校生

贵理工大外发〔2018〕 5 号

- 2 -

二、报名方式

1、报名要求：

a) 爱好外文歌曲。(形式种类不限)

b) 到报名地点填写报名表，可以个人或组合形式进行报名。

2、报名时间及方式：

线上报名：易班公众平台（时间 5 月 28 日-6 月 2日）

线下报名：沙地足球场旁（时间 5 月 29 日-5 月 31 日）

三、评审流程

本次大赛分为唱响夜话（预赛）、明日之星（决赛）两个阶

段。

大赛地点：逸夫小礼堂（预赛）、逸夫大礼堂 （决赛）

预赛时间：2018 年 6 月 6 日

决赛时间：2018 年 6 月 13 日

赛程如有变动，以另行通知为准。

四、其他事宜

本次大赛设置奖项如下：

一等奖：一名

二等奖：两名

三等奖：三名

- 3 -

最佳奖：四名

所有获奖选手均颁发荣誉证书及相应奖品。

联系人：张伊       联系电话：13916315096  88210591

大学外语教学部

                                 2018 年 5 月 28 日

贵州理工学院大学外语教学部          2018年 5月 28日印发